CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE E SERVIZI
DIPARTIMENTO ___|pemograAFTer T
SETTORE PERSONALE
DETERMINAZIONE

ogéattn: Liquidazione lavoro straordinario per attivita prestata in giorni

festivi infrasettimanali al dipendente Sig. Falove Tommaso per
Vanno 2009.-

L'anno duemiladieci, addi jﬂu_ del mese di settembre, alle ore _i&_fi_ nel proprio
ufficio

IL. CAPO SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D, Lgs.vo 267/2000;




IL CAPO SETTORE

Vista la nota prot. n®45414/U del 10/08/09, con la quale il Sindaco ha
emanato direttive per Pesercizio dell’attivita gestionale;

Visti gli articoli 109, 151 e 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°
267,

Preso Atto della momentanea assenza del Dirigente AA.GG., Risorse
Umane e Servizi Demografici;

Visto l'atto di gestione n° 672/Gen. del 03/09/2009 con cui si conferiva la
posizione organizzativa alllstruttore Direttivo Sig.ra Paola Attanasio;

Vista la disposizione dirigenziale n® 08 del 04/09/2009 di autorizzazione
alla sottoscrizione degli atti nell’esercizio delle funzioni vicarie;

Vista lintesa raggiunta in data 30/07/2009 in ordine all’accordo di
contrattazione decentrata per I'atilizzo dei fondi destinati alle risorse umane per
I'anne 2009, nonché a seguito dcgh incontri in varie forme tenutesi con le 00,88,

ed R.8.U.;

Visto il verbale di seduta n°11 del 11/04/2010, con la quale il Collegio dei
Revisori dei Conti ha espresso parere favorevole in ordine all’accordo contrattuale

sopra specificato;

Vista la deliberazione di G. C. n°328 del 01/06/2010 relativa alla presa
d'atto della costituzione del fondo determinativo delle risorse finanziarie ed
allapprovazione dell’accordo di contrattazione decentrata;

Visto che tra le varie dotazioni determinate per i singoli fondi, per I'anno
2009 ¢ stata fissata la somma di €. 233.214,00
(duecentotretatremiladuecentoquattordici/00), da destinare per le prestazioni
lavorative tese allincremento dei servizi di assistenza degli Organi Istituzionali
(sedute dei Consigli Comunali, della Glunta Comunale, delle varie Commissioni
€Ce.);

Considerato che i dipendenti dei vari Dipartimenti, nel corso dell'anno
2009, sono stati chiamati a prestare lavoro straordinarie per fronteggiare le
sitwazioni di lavoro eccezionali che si sono presentate nel corso dei vari mesi,
nonche per assicurare lassistenza al lavoro degli Organi Istituzionali,
Commissioni ¢ per la commemorazione dei defunti;

Visto lesistenza dei cartellini marcatempo e i fogli di autorizzazione
all'espletamento al lavoro straordinario per 'anno 2009, debitamente vistati ed
approvati dai Dirigenti di riferimento e Responsabili di Servizi;

Vista la nota prot. 28454 /u del 17/05/2010 con la quale il M.llo di er--_ﬁ
Falovo Tommaso chiedeva la liquidazione per le prestazioni delle ore straordjriatl T



svolte nei giorni festivi infrasettimanali effettuate nell’anno 2009 per un totale di
n® 40 ore,

Visto il comma 2 dell’art. 24 del Contratto integrativo “code contrattuali”
del 14/09/2000;

Ritenuto di clc:w,r liquidare il compenso spettante al medesimoe per una
spesa totale pari ad €. 658,80 (€. 16,47 x n°® 40 ore festive);

DETERMINA

1) di liquidare al dipendente Sig. Falovo Tommaso la somma di €. 658,80 per il
lavoro straordinario anno 2009 effettuato nei giorni festivi infrasettimanali,
cosi come previsto dail’art. 24 del C.C.N.N./2000;

2) di dare atto che la somma di €. 658,80, risulta gid impegnata al Capitolo
1605 RRPP 2009,

3) di dare atto che la presente determinazione:
é esecutiva da oggi ed é trasmessa al Responsabile del Servizio finangiario

per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita:
- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecttivi.




£ L DIRIGENTE

Y Responsabile del Procedimento Dt Glancarlo De Simone) ta.
-8ig. Pier Gjorgio DOnofrio i CAPO SETTORE
e ( { A . {Sigy.ra Pagls Attanasio)
a11F. ‘___a{ﬁw’,.w__, ”:’:? S ) ’? .
N | (‘E Cﬁﬁkfi MW A

AN

Terracina, 10/09/2010

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta Ia regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell'art.153 del D, Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

Terracina,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per

guindici giorni consecutivi a partire dal ___ ‘ , reg. n® _— ;
¥l Messo Comunale Il Segretario, Generale
Dott. Luigh Pione
-
Terracina,

OMUNE 8 TERBACH:
puple conforme ai'erigineds
. P& SE)

s

[y
m i A s e o B el

Wistratiors A mmm o
Selvatorg kfaurine



